АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024 года                                                                                     № 83

с. Новочановское

О присвоении адреса
Рассмотрев заявление, в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории муниципального образования Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной  системе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:02:010903:64, общей площадью 1500 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Барабинский муниципальный район, сельское поселение Новочановский сельсовет, село Новочановское, улица Объездная, земельный участок 7.
           2.  Заявителю обеспечить внесение изменений в сведения Государственного кадастра недвижимости в филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Новосибирской области.
Глава  Новочановского сельсовета

Барабинского района                                                                    Е. И. Миллер
Новосибирской области